1

广东省青少年科技教育协会

粤青科教〔2017〕1 号

关于举办第五届广东省青少年虚拟机器人

竞赛教练员培训班（创意搭建）的通知

各地级以上市、佛山市顺德区教协、青少年科技教育工作机

构，各有关单位：

根据《广东省科协关于举办第五届广东省青少年虚拟机

器人竞赛的通知》（粤科协普〔2017〕7 号）精神，为提高我

省青少年虚拟机器人活动教练员的业务水平，省青少年科技

教育协会和省青少年科技中心定于 3月上旬在广州市举办第

五届广东省青少年虚拟机器人竞赛教练员培训班（创意搭

建），现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.时间：2017 年 3 月 10 日至 12 日（周五至周日）。

2.地点：广州市越秀区育才学校（广州市越秀区东风东路

福今东10号）。

二、参加人员

有兴趣组织开展该活动的学校科技老师和校外机构科

技辅导员。

三、培训内容

10 日外市参训人员抵达广州；11 日上午 9:00-12:00 进

2

行乐博士 3D 虚拟机器人创意搭建的规则讲解和上机应用，

午餐后进行实体积木的创意搭建团队 PK 赛，奖励优秀团队；

12 日上午疏散。

四、其他

1.本次培训班不收取任何费用，因学校地处城区，周边

食宿方便，请参训人员自行安排食宿，做好安全工作。

2.本次培训人数计划 60 人，各学校（校外辅导机构）自

由报名，每单位限报 2 人，额满即止。请各单位填写报名表

（详见附件）并加盖公章，于 3 月 3 日前发至联系人邮箱。

参训人员于 3月11日上午 8:40 前抵达学校门口报到。

本通知及附件，可登陆广东省青少年科技教育服务平台

（www.gdkj.org.cn）或南粤科教微信公众号（nykj6154）

查看下载，附件不再印发。

附件：培训班报名表

广东省青少年科技教育协会 广东省青少年科技中心

2017 年 2 月 13 日

（联系人：卢承端，电话：020-83549349，邮箱：250166307@qq.com）